APRILIS

- |  |         |  |
|--|---------|--|
|  | N<br>S. |  |
|--|---------|--|
- 18 A. 6. F. 3. S. Jsidori Ep. dx ex 4. *hujus g.  
lect. et com. fer. Gl. Cr. ult. Evang. fer.  
In vesp. com. fer.*  
 19 Viol. 7. F. 4. de ea. Quomodo recitandum  
Offim. vide fer. ada post Dnamicam Passio  
*In Cath. Psalmi. Gradual.*  
 20 Viol. 8. F. 5. de ea. Vesp. de seq. com. fer.  
 21 A. 9. F. 6. VII. Dolorum B. M. V. dx ma-  
jus. 9. lect- et com. fer. Gl. Cr. Praef.  
de B. et te in transfixione ult. Evang. fer,  
in vesp. com. fer,  
 22 Viol. 10. Sab. de ea. Vesp de Sabbatho a cap.  
de Dom Preces ad Completor. *Plen. h.  
9. m. 7. mane.*  
 23 Viol. 11. Dom in PALMIS semid. Bene-  
dict. Palmar. et Processio In Missa orat.  
unica sine Gl. cum Credo In Missa sole-  
mni ult. Evang. In Principio In Missis  
privat. ult. Evang. ut in Benedict Palmar.  
*Cum appropinquasset. Vesp. de Dom. Ad  
Complet. Preces.*  
*Incipit Hebdomada Sancta, per quam sicut  
et per sequentem illam Paschae prohiben-  
tur Massae Votivae et defunctor.*  
 24 Viol. 12. F. 2 de ea. Ad Laud. et per Ho-  
ras antiph. propr.  
 25 Viol. 13. F. 3 de ea. Ad Laudes et per Ho-  
ras ant. ptopr. In vesp. com. SS. Tibur-  
tii et M. M.  
 26 Viol. 14. F. 4. de ea com. SS. MM. *In Mar-  
tiolog. imo. loco punitur. Caena Dni. se-  
quenti triduo non legitur. Ad Laud. et per  
Horas ant. propr.*  
 27 A. 15. F. 5. CAENA DNI dx Ad Gloria  
pulsantur Campanae, quae dein silent.  
Consecrant. 3 Hostiac Denud. Altar. *In  
Cath.*

*Cath. Consecrat. Oleor. Hoc triduo prohibentur Missae privatae. Crux majoris Altaris genuflexione adoratur.*

28 N. 16. F. 6. PARASCEVE dx. *Horae minores leguntur sine cantu et lumine. Crux majoris Altaris tegitur velo nigro, Communio non datur nisi per modum Viatici.*

29 Viol. 17. SABBAT. SANCTUM dx. Ad Praeconium Cerei et Missam col. alb. Imitatio Missae dic. Psal. *Judica.* Ad gloria pulsantur Camp. sine Cr. ORDINES SACRI. In fine Complet. *Regina Caelestis* stando quotidie usque ad Dom. Trinitatis. *Dec. h. 2. m. 48. mane.*

*Incipit Tempus Paschale.*

30 A. 18. DOMIN. RESURECT. dx 1. clas. cum. oct. Martyrol. inchoatur *Hac. die.* In Missa Gl. Cr. Praef. Communicant. et Hanc igitur propr. per totam oct. usque ad seq. Sabb. inclusive. *Benedict. Esculentor.* Vesp. ut in Breviar.

1 A. 19. F. 2. De OCTAVA dx *Celebre.*

2 A. 20. F. 3. de oct. dx.

5 A. 21. T. 4. de oct. semid.<sup>1</sup>

4 A. 22. F. 5. de oct. semid.

5 A. 23. F. 6. de oct. semid.

6 A. 24. Sab. de oct. semid. Vesp. de Sab. ut in Psalter. sub una antiph. ritu duplice a cap. de Dom. *De Completorio vide Rubricam. hodiernam in Breviar.*

7 A. 25. Dom. in Albis dx ut in Psalter. et propr. loco Ad Prim. 3. Psalmi consueti cum Symb. *Quicunque Gl Cr. Praef.* Pasch. sed in hoc potissimum Communicant Commun. Hodie ob festum S. Marci incidens, dicuntur ab omnibus de pracepto Lita-

## APRILIS

N.  
A.S.

niae de OO. SS. cum suis Psalmo. Versibus et orationibus Processio. In Cath. 2. Missae. una de Dom. altera de Rogat. in col. viol. sine Cr. 2da orat. de B. 3tia Ecclesiae Praef. Pasch. ult. Evang. In principio Processio ad Eccles. PP. Minorum Conventualium Hodie ratione Dominicæ non abstinetur. a carnis. In vesp. com. seq. *Gras mane aperiuntur solemnitates Nuptiarum.*

Toto tempore Paschali in festis non habentibus Commune Paschale, Ad Invitatorium, Antiphonas, responsoria post lectiones immediate ante versum Additur unum Alleluja. Ad Responsoria brevia in Horis minoribus et Completorio adduntur duo Alleluja Hymni omnes ejusdem metri terminantur Ieo Patri sit gloria, et Filio, qui a mortuis etc. exceptis festis B. M. V. ac illis Hymnis, qui propriam habent conclusionem. Tres Psalmi cuiuslibet Nocturni dicuntur sub una illaque prima antiphona etiamsi colebrentur post Ascensionem. In responsorio brevi ad Primam dic. Qui surrexisti. a mortuis exceptis festis B. M. V. In Missa ad Introitum adduntur duo Alleluja. Graduale non dicitur, sed ejus loco Versus cum 4. Alleluja. Praef. Paschalis etiam in festis et Votivis. nisi propriam habuerint. In Missa tamen de Requiem semper dic. Praefatio communis.

R. 26. F. 2. SS. Cleti et Marcellini PP. MM. semid. lect. 1. Noct. ex fer. hod. com. Paschalis de Cruce. Preces ad prim. Gl. sine Cr. 2da orat. de B. 3tia Ecclesiae. Vesp. de seq. com. praec. Novil. h. 3. m. ne

APRILIS

I S. N.

A. S.

58. mane. *Gras D. Natal. Suae Imperato-  
riæ Majestatis Dni nostri Clementissimi  
CONSTANTINI PAWLOWICZ.*
- 9 R. 27. F. 3. S. Fidelis a Sigmar. M. dx. d.  
pr. ex 24, hujus. lect. 1. Noct. de ser. 2di  
propr. 3tii *Ego sum vitis vera Missa Prote-  
xisti Gl. sine Cr. Vesp. de seq. sine com.*
- 10 R. 28. F. 4. S. Georgii M. P. M. D. L. dx  
1. clas. cum oct. ex 23. hujus. lect. 1. Noct;  
*Fratres debitores de com plur. MM. cum  
Pasch. Gl. Cr. In vesp. com. seq.*
- 11 R. 29. F. 5. S. Petri M. dx com. oct. Gl.  
Cr. Vesp. a cap. de seq. ut in 1mis vesp.  
com. praec.
- 12 R. 30. F. 6. Octava S. Georgii M. dx lect. 1.  
Noct. de scr. 2di et 3tii Noct. de com.  
MM. temp. Pasch. 1mo loco. Gl. Cr. Vesp.  
de seq. com. praec.

MAJUS dierum XXXI.

- 13 R. 1. Sab. SS. Philippi et Jacobi Apost. dx  
2. clas. lect. 1. Noct. ex Dom. 4ta post.  
Pasch. Gl. Cr. Praef. de Apost. In vesp.  
com. seq. et Dom. et S. Sigismundi M. P. P.
- 14 A. 2. Dom. 11. post. Pas h. Sepulchri Dni  
dx. *inter festa in aliquibus locis. aut inter  
P. P. 9. lect. et com. Dom. et S. M Gl.  
Cr. ult. Evang. Dom. Vesp. de seq. com.  
praec. ttmi.*
- 15 R. 5. F. 2. Inventio S. Crucis dx 2. clas.  
9. lect. et com; SS. Alexandri etc. MM.  
in Laud. et Missis priv. Gl. Cr. Praef.  
de Cruce in vesp. com. seq. *Gres h. 3. m.  
55 m.*
- 16 R. 4. F. 3. S. Floriani M. P. P. dx maius.  
lect.